

湖滨壹号消防维修

工程

投标总价

投 标 人：_____

无锡广大建设工程有限公司

(单位盖章)



2025年5月26日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 湖滨壹号消防维修 _____

投标总价（小写）： _____ 283985.33 _____

（大写）： _____ 贰拾捌万叁仟玖佰捌拾伍元叁角叁分 _____

投 标 人： _____ 无锡广大建设工程有限公司 _____

（单位盖章）



法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025/5/26

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖滨壹号消防维修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
室外消防水系统								
1	03B001	漏水点维修	1、地板砖拆除、混凝土拆除、绿化开挖。 2、消防埋地管道漏水点维修。 3、道路恢复、地板	项	1	13492.90	13492.90	
2	030901002001	消火栓钢管	1、名称：管道更换 2、材质、规格：DN150	m	66	152.77	10082.82	
3	030901012001	消防水泵接合器	1、安装部位：水泵接合器新增 2、型号、规格：DN150	套	1	1883.83	1883.83	
分部小计							25459.55	
室内消防水系统								
4	030901001001	水喷淋钢管	1、名称：管道拆除 2、材质、规格：DN150	m	45	18.04	811.80	
5	030901001003	水喷淋钢管	1、名称：镀锌钢管 2、材质、规格：DN150 3、连接形式：沟槽连接	m	360	155.13	55846.80	
6	030901001002	水喷淋钢管	1、名称：管道拆除 2、材质、规格：DN100	m	60	13.35	801.00	
7	030901001004	水喷淋钢管	1、名称：镀锌钢管 2、材质、规格：DN100 3、连接形式：沟槽连接	m	230	101.53	23351.90	
8	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀更换 2、规格、压力等级：DN150	个	8	1384.54	11076.32	
9	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀更换	个	10	942.59	9425.90	
10	03B002	管道拆除封堵	1、通外室外管道拆除后封堵	处	8	229.16	1833.28	
分部小计							103147.00	
消防电系统								
11	03B003	主机回路板更换	1、损坏回路板更换	块	2	1419.66	2839.32	
12	03B004	主机消防报警线路排查维修	1、主机消防报警线路排查维修	条	2	1717.46	3434.92	
13	030904001001	点型探测器	1、名称：损坏烟感设备更换	个	270	104.99	28347.30	
14	030904001002	点型探测器	1、名称：故障温感拆除更换	个	45	104.92	4721.40	
15	030904003001	按钮	1、名称：故障手报拆除更换	个	40	131.45	5258.00	
本页小计							173207.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖滨壹号消防维修

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中暂估价	
16	030904005001	声光报警器	1、名称：故障声光拆除更换	个	40	168.72	6748.80		
17	030904003002	按钮	1、名称：故障消防按钮更换	个	50	134.45	6722.50		
18	030904008001	模块 (模块箱)	1、名称：故障模块拆除更换	个 (台)	40	288.99	11559.60		
19	030905001001	自动报警系统调试	1、线制：总线制 2、名称：回路及设备更换完成后调试	系统	1	13901.91	13901.91		
分部小计								83533.75	
消防排烟系统									
20	03B005	通风风管破损维修	1、防排烟系统风管破损修复	项	1	2753.64	2753.64		
分部小计								2753.64	
屋顶水箱保温									
21	031208001001	设备绝热	1、名称：屋顶水箱保温更换 2、绝热材料品种：橡塑 3、绝热厚度：20mm	m3	2.4	2983.10	7159.44		
22	031208007001	防潮层、保护层		m2	80	56.68	4534.40		
分部小计								11693.84	
第三方检测									
23	03B006	施工维修完成第三方检测	1、名称：施工维修完成第三方检测	项	1	18480.00	18480.00		
分部小计								18480.00	
分部分项合计								245067.78	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	4063.44	4063.44		
单价措施合计								4063.44	
本页小计								75923.73	
合 计								249131.22	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湖滨壹号消防维修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	4260.15			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3736.97			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	523.18			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湖滨壹号消防维修

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备和软件
合 计						4260.15		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

